wysokiej frekwencji (d'Arsonvalizacja). Elektroliza (usuwanie włosów szpecących).

Badanie krwi na syfilis.

Godziny przyjęcia: 8-11 rano, 6-8 wiecz. Panie 5-6 w. Niedziele i święta: 9-12 rano

**W imieniu Najjaśniejszego Pana Sąd Okręgowy Piotrkowski**

w dniu 3/16 kwietnia 1912 roku postanowił: 1) ogłosić upadłość Łódzkiej spółki handlowej

pod firmą „**J. PERLBERG i S-ka**”

w osobach: Jakóba Perlberga, Maurycego v. Nosela Perlberga oraz Szlamy Frenkla, z oznaczeniem daty otwarcia upadłości w dniu 3/16 listopada 1911 r., 2) przyłożyć pieczęcie do majątku upadłych, gdziekolwiekby się takowy znajdował 3) wyznaczyć Sędzią Komisarzem Członka Sądu M. Troickiego, a Kuratorem Adwokata Przysięgłego Piaszczyńskiego, 4) oddać upadłych pod dozór policyjny, 5) wyrok niniejszy ogłosić sposobem w prawie wskazanym i opatrzyć rygiorem natychmiastowej wykonalności.

**SĘDZIA KOMISARZ** Masy upadłości Łódzkiej spółki handlowej pod firmą „**J. PERLBERG i S-ka**”

wzywa wszystkich wierzycieli tej ostatniej, aby w dniu 20 kwietnia (6 maja) r. b. stawili się osobiście lub przez pełnomocników w Sądzie Okręgowym Piotrkowskim w sali posiedzeń ogólnych zebrań o godz. 1-ej po południu, usprawiedliwili tytuł wierzycieli i przedstawiłi potrójną listę kandydatów na syndyków tymczasowych.

Piotrków, 6/19 kwietnia 1912 r. (Podpisał) **M. Troickij.**

Za zgodność ręczy Kurator Masy

1470 **Władysław Piaszczyński** Adwokat Przysięgły.**ZĘBY** sztuczne od 75 k.
Plomby od 50 k.
na kauczuka, złocie —
bez wyjęcia korzeni. Plombowanie
złotem, srebrem, porcelaną. Wyj-
mowanie zębów bez bólu.
Przeróbka i reparacje na pocze-
kaniu.